[image: Описание: Герб Чувашии цветной новый]

	ЧÂВАШ  РEСПУБЛИКИН
УЛАТÂР  РАЙОНÊНЧИ
ЧУВАРЛЕИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙÊ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАРЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШ~НУ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» апреля 2020 г. № 63
Чуварлеи ялĕ

	«28»  апреля 2020 г. № 63
с.Чуварлеи

[image: ]

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в муниципальную программу Чуварлейского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Чуварлейского  сельского поселения от 27.10.2014 г. №42 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чуварлейского  сельского поселения», на основании Решения Собрания депутатов  Чуварлейского сельского поселения от 30 марта 2020 года   № 58/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения от 28.11.2019г №55/1 «О бюджете Чуварлейского сельского поселения на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  администрация Чуварлейского сельского поселения  постановляет:
[bookmark: OLE_LINK37] 1. Внести в муниципальную  программу Чуварлейского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»,  утвержденную  постановлением  администрации Чуварлейского сельского поселения от 29 декабря  2018 г № 122, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чуварлейского
сельского поселения                                                                                                               Н.В.Климкин

Приложение
    к постановлению администрации
Чуварлейского сельского поселения
      от 28 апреля 2020 г. № 63 50 125
15 враля 2019 г.№ 21
И З М Е Н Е Н И Я
 в муниципальную программу Чуварлейского сельского поселения   «Развитие культуры и туризма»,  утвержденную  постановлением  администрации Чуварлейского сельского поселения от 29 декабря 2018 г № 122

1. В паспорте муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения   «Развитие культуры и туризма» (далее – Муниципальная  программа) позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам  реализации» изложить  в следующей редакции:

	«Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам  реализации

-
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет   12489810,96 рублей, в том числе:
в 2019 году – 2088289,66 рублей;
в 2020 году – 2801139,3 рублей;
в 2021 году – 600475,00 рублей;
в 2022 году -  600475,00 рублей;
в 2023 году –  492264,00 рублей;
в 2024 году –  492264,00 рублей;
в 2025 году –  492264,00 рублей;
в 2026-2030 годах - 2461320,00  рублей;
    в 2031-2036 годах - 2461320,00 рублей.
из них средства:
федерального бюджета – 2452211,62 рублей в том числе:
в 2019 году – 1151877,01 рублей;
в 2020 году – 1300334,61 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах – 0,0 рублей
в 2031-2035 годах – 0,0 рублей
республиканского бюджета Чувашской Республики – 749917,69   рублей, в том числе:
в 2019 году–  36783,0 рублей;
в 2020 году – 713134,69 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах– 0,0 рублей;
в 2031-2035 годах -0,0 рублей
бюджета сельского поселения –  9287681,65 рублей, в том числе:
в 2019 году – 899629,65 рублей;
в 2020 году – 787670,00рублей;
в 2021 году – 600475,00 рублей;
в 2022 году -  600475,00 рублей;
в 2023 году – 492264,00 рублей;
в 2024 году – 492264,00 рублей;
в 2025 году – 492264,00 рублей;
в 2026-2030 годах - 2461320,00  рублей;
 в 2031-2036 годах - 2461320,00 рублей.
внебюджетных источников –0,0 рублей, в том числе:
в 2019 году–  0,0 рублей;
в 2020 году – 0,0 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах– 0,0 рублей;
в 2031-2035 годах -0,0 рублей.
Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета Чуварлейского сельского поселения Алатырского района  Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.».

2. В разделе 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации муниципальной программы)  третий абзац изложить в следующей  редакции:
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 11136406,66 рублей. Показатели по годам и источникам финансирования приведены в табл. 2.
Таблица 2  (рублей)
	Годы
	Всего
	В том числе за счет средств

	федерального бюджета

	республиканского бюджета Чувашской
Республики
	бюджет сельского поселения
	внебюджетных источников

	2019
	2088289,66
	1151877,01
	36783,00
	899629,65
	0,0

	2020
	2801139,3
	1300334,61
	 713134,69
	787670,00
	0,0

	2021
	600475,00
	0,0
	0,0
	600475,00
	0,0

	2022
	600475,00
	0,0
	0,0
	600475,00
	0,0

	2023
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2024
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2025
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2026-2030
	2461320,00
	0,0
	0,0
	2461320,00
	0,0

	2031-2035
	2461320,00
	0,0
	0,0
	2461320,00
	0,0

	Всего
	12489810,96
	2452211,62
	749917,69
	9287681,65
	0,0

3. Приложение № 2  к муниципальной программе  изложить  в следующей редакции:

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK32]
«Приложение 2
к муниципальной программе Чуварлейского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» в разрезе подпрограмм и основных мероприятий подпрограмм за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы,
подпрограммы
муниципальной
программы
(основного мероприятия,
мероприятия)
	Код
бюджетной
классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. руб

	Главный распря-дитель бюджетных средств
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Группа (под-группа) вида расходов

	2019
	2020

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма»
	993
	0801
	Ц400000000

	Всего

	2088,3
	2801,1
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	Х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	36,8
	713,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Х
	х
	х
	х
	бюджет сельского поселения
	899,7
	787,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	Х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
«Развитие культуры»
	993
	0801
	Ц410000000
	х
	всего
	2088,3
	2801,1
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	Х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	36,8
	713,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджет сельского поселения
	899,7
	787,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.
Сохранение и развитие народного творчества
	993
	0801
	Ц410700000
	х
	всего
	847,1

	717,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджет сельского поселения
	847,1

	717,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.
Развитие муниципальных учреждений культуры
	993
	0801
	Ц411500000
	*
	всего
	1241,20

	2083,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	36,8
	713,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджет сельского поселения
	52,6

	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 ».
             4.  В паспорте подпрограммы «Развитие культуры» позицию «Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации подпрограммы
	–
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2015–2021 годах составляет    12489810,96 рублей, в том числе:
в 2019 году – 2088289,66 рублей;
в 2020 году – 2801139,3 рублей;
в 2021 году – 600475,00 рублей;
в 2022 году -  600475,00 рублей;
в 2023 году –  492264,00 рублей;
в 2024 году –  492264,00 рублей;
в 2025 году –  492264,00 рублей;
в 2026-2030 годах - 2461320,00  рублей;
    в 2031-2036 годах - 2461320,00 рублей.
из них средства:
федерального бюджета – 2452211,62 рублей в том числе:
в 2019 году – 1151877,01 рублей;
в 2020 году – 1300334,61 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах – 0,0 рублей
в 2031-2035 годах – 0,0 рублей
республиканского бюджета Чувашской Республики – 749917,69   рублей, в том числе:
в 2019 году–  36783,0 рублей;
в 2020 году – 713134,69 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах– 0,0 рублей;
в 2031-2035 годах -0,0 рублей
бюджета сельского поселения –  9287681,65 рублей, в том числе:
в 2019 году – 899629,65 рублей;
в 2020 году – 787670,00рублей;
в 2021 году – 600475,00 рублей;
в 2022 году -  600475,00 рублей;
в 2023 году – 492264,00 рублей;
в 2024 году – 492264,00 рублей;
в 2025 году – 492264,00 рублей;
в 2026-2030 годах - 2461320,00  рублей;
 в 2031-2036 годах - 2461320,00 рублей.
внебюджетных источников –0,0 рублей, в том числе:
в 2019 году–  0,0 рублей;
в 2020 году – 0,0 рублей;
в 2021 году – 0,0 рублей;
в 2022 году – 0,0 рублей;
в 2023 году – 0,0 рублей;
в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах– 0,0 рублей;
в 2031-2035 годах -0,0 рублей.

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета Чуварлейского сельского поселения Алатырского района  Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.».

	5. В Разделе  IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» абзац первый и таблицу изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1371]«Общий объем финансирования подпрограммы за счет всех источников составит  12489810,96 рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета – 2452211,62 рублей, республиканского бюджета Чувашской Республики – 749917,69   рублей,  бюджета сельского поселения – 9287681,65 рублей,  внебюджетных источников –  0,0 рублей. Показатели по годам и источникам финансирования приведены в таблице.

                                                                                                                Таблица  (рублей)
	Годы
	Всего
	В том числе за счет средств

	федерального бюджета

	республиканского бюджета Чувашской
Республики
	бюджет сельского поселения
	внебюджетных источников

	2019
	2088289,66
	1151877,01
	36783,00
	899629,65
	0,0

	2020
	2801139,3
	1300334,61
	 713134,69
	787670,00
	0,0

	2021
	600475,00
	0,0
	0,0
	600475,00
	0,0

	2022
	600475,00
	0,0
	0,0
	600475,00
	0,0

	2023
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2024
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2025
	492264,00
	0,0
	0,0
	492264,00
	0,0

	2026-2030
	2461320,00
	0,0
	0,0
	2461320,00
	0,0

	2031-2035
	2461320,00
	0,0
	0,0
	2461320,00
	0,0

	Всего
	12489810,96
	2452211,62
	749917,69
	9287681,65
	0,0

	».
	8. Приложение 1 к подпрограмме изложить в следующей редакции:
[bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK59]«Приложение № 1
к подпрограмме «Развитие культуры» муниципальной программы
Чуварлейского сельского поселения "Развитие культуры и туризма»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» в разрезе подпрограмм и основных мероприятий подпрограмм за счет всех источников финансирования

	Наименование
подпрограммы
муниципальной
программы
(основного мероприятия,мероприятия)
	Код
бюджетной
классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. руб

	Главный распря-дитель бюджетных средств
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Группа (под-группа) вида расходов

	2019
	2020

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2016-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Подпрограмма
«Развитие культуры»
	993
	0801
	Ц410000000
	х
	Всего

	2088,3
	2801,1
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	36,8
	713,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджет сельского поселения
	899,7
	787,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Цель: создание условий для сохранения, развития культурного потенциала и формирования единого культурного пространства

	Основное мероприятие 1.
Сохранение и развитие народного творчества
	993
	0801
	Ц410700000
	х
	всего
	847,1
	717,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	бюджет
сельского поселения
	847,1
	717,7

	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Целевой индикатор и показатель муниципальной программы, подпрограммы, увязанные с основным мероприятием 1.
	Удельный вес населения, участвующего в платных культурно-досуговых мероприятиях и клубных формированиях, %
	185
	185
	185
	190
	190
	190
	190
	190
	190

	Увеличение числа посещений организаций культуры, %  по отношению к 2017 году
	1,0
	2,0
	4,0
	6,0
	8,0
	10,0
	11,0
	14,0
	16,0

	Мероприятие
1.1.
Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культурно-досугового типа и народного творчества
	х
	х
	х
	х
	всего
	847,1
	717,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц41077А390
	200,500
	Бюджет
сельского поселения
	847,1
	717,7
	600,5
	600,5
	492,3
	492,3
	492,3
	2461,3
	2461,3

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.
Развитие муниципальных учреждений культуры

	993
	0801
	Ц411500000
	х
	всего
	1241,2
	2083,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	36,8
	713,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	Бюджет
сельского поселения
	52,6

	70,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Целевой индикатор и показатель муниципальной программы, подпрограммы, увязанные с основным мероприятием 2.
	Доля отреставрированных объектов культуры в общем количестве объектов, нуждающихся в реставрации, %
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Мероприятие 2.1.
Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	х
	х
	х
	х
	всего
	1241,20
	1326,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115L4670
	200

	федеральный бюджет
	1151,8
	1300,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	[bookmark: _GoBack]
	993
	0801
	Ц4115L4670
	200
	республиканский бюджет
	36,8
	13,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115L4670
	200
	бюджет
сельского поселения
	52,6

	13,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.2.

	х
	х
	х
	х
	всего
	0,0
	431,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Укрепление материально- технической базы муниципальных учреждений культурно-досугового типа
	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115S5340
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	400,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115S5340

	х
	бюджет
сельского поселения
	0,0
	21,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ц 411575340

	бюджет
сельского поселения
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.3.

Укрепление материально- технической базы муниципальных библиотек

	х
	х
	х
	х
	всего
	0,0
	325,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115S9830
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0801
	Ц4115S9830
	х
	бюджет
сельского поселения
	0,0
	15,8

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ц411579830

	бюджет
сельского поселения
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
image2.wmf

image1.wmf